ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ________ 2023 г. № ______

г. Кострома

Об утверждении порядка предоставления субсидий из областного
бюджета юридическим лицам организациям воздушного транспорта

(за исключением государственных и муниципальных учреждений),
осуществляющим внутренние воздушные перевозки, в целях

финансового обеспечения затрат на уплату лизинговых платежей по
договорам финансовой аренды (лизинга) воздушного транспорта

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,
администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый порядок предоставления субсидий из

областного бюджета юридическим лицам организациям воздушного
транспорта (за исключением государственных и муниципальных

учреждений), осуществляющим внутренние воздушные перевозки, в целях
финансового обеспечения затрат на уплату лизинговых платежей по

договорам финансовой аренды (лизинга) воздушного транспорта.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня вступления в

силу закона Костромской области о внесении изменений в Закон
Костромской области от 19 декабря 2022 года № 297-7-ЗКО

«Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025
годов», связанных с реализацией настоящего постановления, и подлежит

официальному опубликованию.

Губернатор области С. Ситников